76 comma 2 lett. b) punto 2) del d. lgs. n.  36/2023; 
- la fornitura deve avere le caratteristiche contenute nell’Allegato 1: Nota tecnica; 
- Il costo complessivo presunto della fornitura, sulla base di una richiesta informale di preventivo, è pari ad Euro 
165.000,00 (cento-sessanta-cinque-mila/00), IVA esclusa; 
- il presente avviso è finalizzato esclusivamente ad un’indagine conoscitiva, non vincolante per l’Università, svolta in 
ossequio ai principi di trasparenza e massima partecipazione, al fine di non falsare la concorrenza. 

CONSIDERATO CHE